АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 сентября 2024                                                                                                    № 47
О присвоении адресов земельным участкам
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельным участкам, присвоить адреса и разместить в Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                М.В. Бедель

	Приложение

к Постановлению

Администрации Луговского
сельского поселения Таврического
муниципального района
Омской области

	от 20 сентября 2024 г.  №  47

Перечень земельных участков
Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:

Российская Федерация
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица 70 лет Октября, земельный участок 13
	55:26:230101:638

	2.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица 70 лет Октября, земельный участок 15
	55:26:230101:1206

	3.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица 70 лет Октября, земельный участок 17
	55:26:230101:1217

	4.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица 70 лет Октября, земельный участок 28
	55:26:230415:470

	5.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Гагарина, земельный участок 18
	55:26:230101:506

	6.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Гагарина, земельный участок 19А
	55:26:230101:504

	7.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Гагарина, земельный участок 4
	55:26:230101:631

	8.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Гагарина, земельный участок 8А
	55:26:230101:510

	9.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Ленина, земельный участок 1А
	55:26:230101:35

	10.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Ленина, земельный участок 1Б
	55:26:230101:1302

	11.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Ленина, земельный участок 1В
	55:26:230101:498

	12.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Ленина, земельный участок 2Б
	55:26:230101:641

	13.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Ленина, земельный участок 2В
	55:26:230101:1205

	14.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Ленина, земельный участок 6А
	55:26:230101:36

	15.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Луговая, земельный участок 10
	55:26:230101:166

	16.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Луговая, земельный участок 11А
	55:26:230101:509

	17.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Луговая, земельный участок 2
	55:26:230101:642

	18.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Луговая, земельный участок 20А
	55:26:230101:512

	19.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Луговая, земельный участок 2А
	55:26:230101:1341

	20.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Луговая, земельный участок 4
	55:26:230101:166

	21.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Луговая, земельный участок 5
	55:26:230101:197

	22.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Луговая, земельный участок 6
	55:26:230101:164

	23.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Луговая, земельный участок 8
	55:26:230101:165

	24.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 10
	55:26:230101:105

	25.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 13
	55:26:230101:285

	26.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 13А
	55:26:230101:494

	27.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 13Б
	55:26:230101:484

	28.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 13В
	55:26:230101:634

	29.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 14
	55:26:230101:108

	30.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 16
	55:26:230101:111

	31.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 18
	55:26:230101:37

	32.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 1Б
	55:26:230101:471

	33.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 2
	55:26:230101:10

	34.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 23
	55:26:230101:127

	35.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 27
	55:26:230101:125

	36.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 30
	55:26:230101:5

	37.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 31
	55:26:230101:122

	38.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 32
	55:26:230101:4

	39.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 33
	55:26:230101:121

	40.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 36
	55:26:230101:78

	41.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 37
	55:26:230101:118

	42.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 38
	55:26:230101:77

	43.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 39
	55:26:230101:117

	44.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 40
	55:26:230101:76

	45.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 41
	55:26:230101:116

	46.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 45
	55:26:230101:114

	47.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 46
	55:26:230101:64

	48.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 5
	55:26:230101:291

	49.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 52
	55:26:230101:1

	50.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 54
	55:26:230101:61

	51.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 56
	55:26:230101:60

	52.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 6
	55:26:230101:11

	53.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 60
	55:26:230101:50

	54.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 62
	55:26:230101:58

	55.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 66
	55:26:230101:56

	56.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 68
	55:26:230101:55

	57.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 6А
	55:26:230101:103

	58.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 7
	55:26:230101:290

	59.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 70
	55:26:230101:54

	60.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 70А
	55:26:230101:1342

	61.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 8
	55:26:230101:104

	62.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Митрофанова, земельный участок 9
	55:26:230101:43

	63.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Набережная, земельный участок 10
	55:26:230101:73

	64.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Набережная, земельный участок 11
	55:26:230101:72

	65.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Набережная, земельный участок 12
	55:26:230101:71

	66.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Набережная, земельный участок 1А
	55:26:230101:99

	67.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Набережная, земельный участок 7
	55:26:230101:91

	68.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Набережная, земельный участок 8
	55:26:230101:90

	69.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Набережная, земельный участок 9
	55:26:230101:89

	70.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Рабочая, земельный участок 34
	55:26:230101:632

	71.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Рабочая, земельный участок 36
	55:26:230101:636

	72.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Рабочая, земельный участок 9А
	55:26:230101:488

	73.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Юбилейная, земельный участок 1
	55:26:230101:26

	74.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Юбилейная, земельный участок 12
	55:26:230101:298

	75.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Юбилейная, земельный участок 14
	55:26:230101:23

	76.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Юбилейная, земельный участок 17
	55:26:230415:118

	77.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Юбилейная, земельный участок 1Б
	55:26:230101:637

	78.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Юбилейная, земельный участок 2
	55:26:230101:24

	79.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Юбилейная, земельный участок 3
	55:26:230101:321

	80.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Юбилейная, земельный участок 4
	55:26:230101:302

	81.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Юбилейная, земельный участок 5
	55:26:230101:322

	82.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Юбилейная, земельный участок 6
	55:26:230101:301

	83.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, село Луговое, улица Юбилейная, земельный участок 8
	55:26:230101:300

	84.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, деревня Солоновка, улица Береговая, земельный участок 12Б
	55:26:230201:193

	85.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, деревня Солоновка, улица Береговая, земельный участок 16А
	55:26:230201:195

	86.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, деревня Солоновка, улица Береговая, земельный участок 16Б
	55:26:230201:196

	87.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, деревня Солоновка, улица Береговая, земельный участок 18
	55:26:230201:48

	88.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, деревня Солоновка, улица Береговая, земельный участок 18А
	55:26:230201:81

	89.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, деревня Солоновка, улица Береговая, земельный участок 20
	55:26:230201:47

	90.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, деревня Солоновка, улица Береговая, земельный участок 22
	55:26:230201:46

	91.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, деревня Солоновка, улица Береговая, земельный участок 3
	55:26:230201:37

	92.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, деревня Солоновка, улица Береговая, земельный участок 30
	55:26:230201:41

	93.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, деревня Солоновка, улица Береговая, земельный участок 32
	55:26:230201:40

	94.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, деревня Солоновка, улица Береговая, земельный участок 33
	55:26:230201:15

	95.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, деревня Солоновка, улица Береговая, земельный участок 34
	55:26:230201:39

	96.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, деревня Солоновка, улица Береговая, земельный участок 35
	55:26:230201:1

	97.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, деревня Солоновка, улица Береговая, земельный участок 37
	55:26:230201:14

	98.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, деревня Солоновка, улица Береговая, земельный участок 4
	55:26:230201:60

	99.
	Омская область, муниципальный район Таврический, сельское поселение Луговское, деревня Солоновка, улица Береговая, земельный участок 43
	55:26:230201:9